
LA CARTE DES METS

CLASSIQUE 
Steak de bœuf, salade, tomate, sauce du chef, frites maison

GOURMET 
Steak de bœuf, foie gras poêlé, compote de figues, roquette, sauce Porto, frites maison

EXOTIQUE
Steak de bœuf, ananas grillé, roquette, avocat, sauce fruits de la passion aigre doux, frites
maison

PULLED PORK BURGER
Effiloché de porc, salade verte, tomate, oignons rouges, sauce du chef, frites maison 

CHEESE BURGER
Steak de bœuf, fromage à raclette, oignons caramélisés, sauce du chef, frites maison

NORDIQUE 
Steak de saumon, avocat, sauce curry, salade, frites maison

CHICKEN CRISPY 
Escalope de poulet croustillant, tomate, sauce curry, salade, frites maison

VÉGIE 
Steak végétal, tomate, concombre, sauce sweet chili, salade, frites maison

BURGER DU MARCHÉ 
Garniture du moment, frites maison

WRAP AU POULET
Poulet, maïs, tomate, salade, mayonnaise au chili

WRAP AU SAUMON
Saumon fumé, concombre, tomate, salade, mayonnaise au chili

HOT DOG DU CHEF
Coleslaw, fromage à raclette, saucisse, oignons crispy, sauce du chef, frites maison

SALADE DU JOUR
Composée de produits frais et de saison

PORTION DE FRITES MAISON

Bun de notre artisan boulanger à la farine complète et aux graines, viande de
boeuf d’Hérens, la sauce du chef à base de tomate, poivrons, paprika,
vinaigre, miel et piment de Cayenne. 
Tous nos burgers sont vendus avec des frites maison et une salade de
coleslaw.
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Nos prix sont en francs suisses et sont avec la TVA de 8.1% incluse



VALSER PLATE / PÉTILLANTE | 4.5DL
COCA COLA / COCA COLA ZÉRO | 4.5DL
ROMANETTE GRAPEFRUIT / CITRON | 5DL
RIVELLA ROUGE / BLEU | 5DL
FANTA ORANGE | 5DL
FUSETEA CITRON / PÊCHE | 5DL
JUS DE POMMES / SCHORLE | 5DL
JUS DE FRUITS IRIS POMMES / ABRICOT | 2.5DL

3.50
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
4.00

CAFÉ / THÉ
CHOCOLAT CAOTINA / OVOMALTINE
RENVERSÉ
ESPRESSO DOUBLE
CAPUCCINO

4.00
4.00
4.30
6.50
4.50

BIÈRE CARDINAL | 5DL
BIÈRE SANS ALCOOL | 5DL
PANACHÉ BILZ (SANS ALCOOL) | 3.3DL

4.80
4.80
3.00

FENDANT | CAVE DE LA SARVAZ | 5DL
DÔLE BLACHE | CAVE MARC-ANDRÉ ROSSIER | 5DL
GAMAY | CAVE MARC-ANDRÉ ROSSIER | 5DL

15.00
15.00
15.00

NATURE
SUCRE ET CANNELLE
NUTELLA
SUPPLÉMENT CRÈME CHANTILLY

5.50
6.00
7.00
1.00

NOS BOISSONS

NOS GAUFRES DE LIÈGE

Nos prix sont en francs suisses et sont avec la TVA de 8.1% incluse


